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CONVOCATORIA DE LAS PRUEBAS PARA ALUMNOS COLABORADORES
2020-21

Se convoca a todos aquellos alumnos y alumnas que han solicitado plaza para ALUMNO/A
COLABORADOR/A, para realizar entrevista o pruebas de seleccién correspondiente.

Plaza n® 2 Profesor tutor: Luis Garcia Barrachina (luis.barrachina@uca.es)
30 de octubre de 2020 a las 10:00 en el despacho P109.

Plaza n® 3 Profesora tutora: Patricia Ruiz Villalobos (patricia.ruiz@uca.es)
4 de noviembre de 2020 a las 16:50. Todos los candidatos.
Sala Meet: https://meet.google.com/itj-ioyp-oxc?authuser=0

Plazas n° 4 y 5 Profesora tutora: Maria Alonso Garcia (maria.alonso@uca.es)
4 de noviembre de 2020 a las 16:20. Todos los candidatos.
Sala Meet: https://meet.google.com/itj-ioyp-oxc?authuser=0

Plazas n° 6 y 7 Profesora tutora: Lucia Rodriguez Parada (lucia.rodriguez@uca.es)
4 de noviembre de 2020 a las 16:00. Todos los candidatos.
Sala Meet: https://meet.google.com/itj-ioyp-oxc?authuser=0

Plazas n® 8 y 9 Profesor tutor: Severo Raul Fernandez Vidal (raul.fernandez@uca.es)
29 de octubre de 2020 a las 9:30.
Sala Meet: meet.google.com/nuf-tgkj-uaf.

Plaza n® 10 Profesor tutor: Pedro Francisco Mayuet Ares (pedro.mayuet@uca.es)
29 de octubre de 2020 a las 9:30.
Sala Meet: meet.google.com/nuf-tgkj-uaf.

Plaza n® 11 Profesor tutor: Francisco Javier Puerta Morales (fran.puerta@uca.es)
29 de octubre de 2020 a las 9:30.
Sala Meet: meet.google.com/nuf-tgkj-uaf.

Plaza n® 12 Profesor tutor: Juan Angel Tendero Ventanas (juanangel.tendero@uca.es)
4 de noviembre de 2020.

Sala Meet: se enviara enlace en los siguientes horarios:

Javier Maffrand Pérez: 12:00

Plaza n® 13 Profesor tutor: José Hermenegildo Garcia Ortiz (mere.garcia@uca.es)
4 de noviembre de 2020.

Sala Meet: se enviard enlace en los siguientes horarios:

Juan Castafieda Cano: 12:30

Inés Guerrero Sola: 13:00

German Francisco Tenza Rubio: 13:30
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Plazas n® 14 y 15 Profesor tutor: Pablo Moreno Garcia (pablo.morenogarcia@uca.es)
29 de octubre de 2020.

Sala Meet: https://meet.google.com/zup-xjmy-eii, con el siguiente horario:

Inés Guerrero Sola: 11:00

Antonio Chamorro Ortiz: 11:20

Javier Maffrand Pérez: 11:40

Sergio Sanchez Ruiz: 12:00

Plazas n® 16 y 17 Profesor tutor: Alberto Solis Fajardo (alberto.solis@uca.es)
29 de octubre de 2020.

Sala Meet: https://meet.google.com/zup-xjmy-eii, con el siguiente horario:

Inés Guerrero Sola: 11:00

Plaza n® 18 Profesor tutor: Manuel Otero Mateo (manuel.otero@uca.es)
27 de octubre de 2020 a las 10:00 en la sala de reuniones P105.

Plaza n® 19 Profesor tutor: Andrés Pastor Ferndndez (andres.pastor@uca.es)
27 de octubre de 2020 a las 10:00 en la sala de reuniones P105.

Puerto Real, a 27 de octubre de 2020
Manuel Otero Mateo
Director del Departamento
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